
Návod k použití – Instantní led Sixtus
Popis výrobku:

Jednorázový chladicí sáček poskytující okamžitý chladivý efekt bez nutnosti předchozího zmrazení. 
Vhodný pro první pomoc při úrazech, pohmožděninách, otocích či výronech. Aktivuje se rychlým 
bouchnutím.

Použití:

1. Zkontrolujte neporušenost sáčku.
Nepoužívejte, pokud je sáček poškozený nebo z něj uniká obsah.

2. Aktivace chlazení:
Prudce bouchněte do sáčku v jeho střední části dlaní nebo úderem o pevný povrch tak, aby 
došlo k prasknutí vnitřního sáčku.
Pozor: Po prasknutí sáček ihned protřepejte, aby se látky dobře promíchaly a začal chladicí 
proces.

3. Aplikace:
Přiložte sáček na postižené místo.
Pro zvýšení komfortu doporučujeme vložit mezi sáček a pokožku textilní vrstvu (např. 
kapesník nebo gázu).

4. Doba chlazení:
Chladicí efekt trvá přibližně 20–30 minut.

5. Likvidace:
Po použití výrobek vyhoďte do směsného odpadu. Určeno pouze k jednorázovému použití.

Upozornění:

 Nepřikládejte na otevřené rány nebo podrážděnou pokožku.

 Vyvarujte se dlouhodobého kontaktu s jedním místem – hrozí riziko omrzlin.

 Uchovávejte mimo dosah malých dětí.

 Není určeno k vnitřnímu užití. Při požití nebo zasažení očí vyhledejte lékařskou pomoc.

Skladování:

Skladujte při pokojové teplotě, mimo přímé slunce a zdroje tepla (nad 50 °C).

www.tejpy.cz TEJPY.CZ S.R.O.

http://www.tejpy.cz/

	Návod k použití – Instantní led Sixtus
	Popis výrobku:
	Použití:
	Upozornění:
	Skladování:


